Funcionários enquadrados na
tabela de nível médio

R$ 760,00 R$ 680,00 R$ 600,00

Ocupantes de cargo em
comissão

R$ 830,00 R$ 745,00 R$ 655,00

Ocupantes de função
gratificada

R$ 830,00 R$ 745,00 R$ 655,00

Classificação do Cargo/Emprego/Função Valor

Convocados R$ 132,00 (cento e trinta e dois reais)

Classificação do
Cargo/Emprego/Função

Brasília/Manaus/ Rio de
Janeiro / São Paulo

Outras capitais de Estados Demais locais

Convocados R$ 485,00 R$ 433,00 R$ 382,50

Forma Valor

Representação em ambiente virtual R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais)

TABELA V
Dos valores da gratificação por presença

Art. 2° – Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

Rogério Jean Moura Gonçalves
Presidente

CREF 001726-G/BA

Brasília/Manaus/ Rio de Janeiro / São Paulo Outras capitais de Estados Demais locais